
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023080300199

199

Nº 147, quinta-feira, 3 de agosto de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 9/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023002871
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia,

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público que foi vencedora do certame
objeto da Tomada de Preços nº 009/2023, que tem por objeto e a Construção de Muro de
contenção e Gabião nos bueiros celulares da Avenida Dr. João Teixeira - Centro e Rua Mato
Grosso - Parque Viegas - Luziânia-GO, a empresa: CABRAL BELO ENGENHARIA EIRELI-EPP -
CNPJ: 12.423.002/0001-72, no valor Global de R$ 962.139,07.

Luziânia-GO, 1º de agosto de 2023.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAÇU
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2023

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 035/2023; DATA: 8/08/2023; HORÁRIO:
08h30min; OBJETO: Aquisição de água mineral natural galão 20 litros para atender as
necessidades das UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MINAÇU GOIÁS.
MINAÇU/GO, 02 DE AGOSTO DE 2023. CLAUDIA M. AMARAL PREGOEIRA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público a abertura de
procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Site www.bll.org.br ou no Portal da Transparência do Município. Site
www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e
Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 020/2023;
DATA: 23/08/2023; HORÁRIO: 08h30min; OBJETO: Aquisição de uma maquinas tipo:
RETROESCAVADEIRA 4X4, atendendo as necessidades do poder executivo, CONFORME
EMENDA PARLAMENTAR Nº 202240230003. PREGÃO: 021/2023; DATA: 24/08/2023;
HORÁRIO: 08h30min; OBJETO: Aquisição de materiais hospitalares (TESTES COVID - 19)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO NÚCLEO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE MINAÇU- GO. PREGÃO: 022/2023; DATA: 29/08/2023; HORÁRIO: 08h30min; OBJETO:
Aquisição de material odontológico para atender as necessidades das UNIDADES BÁSICA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. MINAÇU/GO 02 DE AGOSTO DE 2023.

CLAUDIA M. AMARAL
Pregoeira

TOMADA DE PREÇO Nº 4/2023

O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA PÚBLICO a abertura
de procedimentos de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus
anexos, a ser realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital estará disponível
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da
Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO. TOMADA DE PREÇO: 004/2023; DATA:
21/08/2023; HORÁRIO: 08h45min; OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução de pavimentação asfáltica do SETOR RESIDENCIAL MARAJOARA II COM O
TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO MAIS CAPA SELANTE. Será realizado em diversas ruas do
bairro do município. EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. Minaçu - GO, 02 DE
AGOSTO DE 2023

SILVANE FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 26/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº13588/2023
O Município de Mozarlândia-GO, em atendimento a Secretaria de

Administração e Planejamento e Fundo Municipal de Assistência Social, avisa a todos
interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão, na forma PRESENCIAL ,
visando Registro de Preço para a Contratação futura, eventual e parcelada de Empresa
Especializada em fornecimento de refeições tipo Self Service e Rodizio, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal e Fundo Municipal de Assistência Social, conforme
especificações constantes do Edital, disponível no site da Prefeitura
www.mozarlandia.go.gov.br. Abertura: 16/08/2023 - às 08:00h. Local: Na Sede da
Prefeitura, na sala do Departamento de Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro -

Mozarlândia-GO. Maiores Informações no fone (62) 3348-6333, ou no e-mail
pregaomozarlandia@hotmail.com.

Mozarlândia, 2 de agosto de 2023.
VALCIRENE PEREIRA NASCIMENTO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 57/2023

Processo nº 7665/2023. Pregão Eletrônico SRP Nº 057/2023. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Nerópolis. CONTRATADAS: VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ,
inscrita no CNPJ nº 09.353.142/0001-07; BR LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 28.487.983/0001-51 e COMERCIAL GOIS LTDA, inscrita no CNPJ nº
19.248.658/0001-45.

OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos e demais materiais e equipamentos
para serem utilizados na Reforma e Ampliação do Estádio Jaime Guerra. Conforme
especificações contidas no termo de referência. VALOR GLOBAL: R$ 214.810,26 (duzentos
e quatorze mil, oitocentos e dez reais e vinte e seis centavos).

Nerópolis - GO, 1º de agosto de 2023.
JOSÉ DOMINGOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRIXÁS
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2023

O Governo do Município de Nova Crixás, Estado de Goiás, leva ao
conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos licitatórios nas
modalidades e dias indicados abaixo, na sede da Prefeitura de Nova Crixás, (Comissão
Permanente de Licitações), na Praça Três Poderes, s/nº, Setor Aeroporto Nova Crixás -
Goiás, CEP 76.520-000, maiores informações poderão ser obtidas fone (62) 3385-3260, no
horário de expediente, por e-mail: licitacao@novacrixas.go.gov.br ou pelo site
www.novacrixas.go.gov.br: Pregão presencial - edital nº 048/2023 no dia 16/08/2023 às
08h:30min realizará a licitação na modalidade pregão presencial para registro de preço do
tipo menor preço por item, visando o contratação de médico(a) veterinário(a) para atender
a demanda do sim (serviço de inspeção municipal) para atender o Município de Nova
Crixás- Go, conforme quantidades e critérios contidos no Termo de Referência.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 49/2023

No dia 16/08/2023 às 09h:30min realizará a licitação na modalidade pregão
presencial para registro de preço do tipo menor preço por item, visando o contratação de
empresa para prestação de serviços de borracharia para atendimento na garagem da
prefeitura municipal com manutenção e reparo nos pneus da frota municipal para atender
aos veículos leves e pesados, atendendo as demandas da Secretaria Municipal de
Transporte e Vias Públicas do Município de Nova Crixás-GO, conforme quantidades e
critérios contidos no Termo de Referência.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2023 - SRP

No dia 21/08/2023 às 08h:30min realizará a licitação na modalidade pregão
presencial para registro de preço do tipo menor preço por item, visando a aquisição de
materiais permanentes (impressoras e auto transformadores) destinados ao Fundo
Municipal de Saúde, com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses,
conforme quantidades e critérios contidos no termo de referência.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023 - SRP

No dia 21/08/2023 às 09h:00min realizará a licitação na modalidade pregão
presencial para registro de preço do tipo menor preço por item, visando o contratação de
prestação de serviços para publicação de atos oficiais e demais matérias de interesse do
poder executivo Municipal de Nova Crixás no DOU - Diário Oficial da União, DOE-GO -
Diário Oficial do Estado de Goiás e em Jornal de Grande Circulação, conforme quantidades
e critérios contidos no Termo de Referência.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023 - SRP

No dia 21/08/2023 às 13h:00min realizará a licitação na modalidade pregão
presencial para registro de preço do tipo menor preço por item, visando o aquisição de
máquinas e implementos agrícolas, destinados ao assentados da reforma agrária no
município de Nova Crixás/GO, com recursos oriundos do Convênio nº 924386/2021 -
celebrado entre o Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar e o
Município de Nova Crixás/GO, conforme plano de trabalho nº 052256/2021, conforme
quantidades e critérios contidos no Termo de Referência.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023

No dia 21/08/2023 às 15h:00min realizará a licitação na modalidade pregão
presencial para registro de preço do tipo menor preço por item, visando a contratação de
empresa especializada em prestação de serviços de monitoramento e rastreamento
veicular via satélite por GPS/GSM/GPRS, conforme quantidades e critérios contidos no
Termo de Referência.

Nova Crixás, 2 de julho de 2023.
VALDEIR BATISTA DE MEDEIRO

Presidente da CPL

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2023

O Governo do Município de Nova Crixás, Estado de Goiás, leva ao
conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos licitatórios nas
modalidades e dias indicados abaixo, na sede da Prefeitura de Nova Crixás, (Comissão
Permanente de Licitações), na Praça Três Poderes, s/nº, Setor Aeroporto Nova Crixás -
Goiás, CEP 76.520-000, maiores informações poderão ser obtidas fone (62) 3385-3260, no
horário de expediente, por e-mail: licitacao@novacrixas.go.gov.br ou pelo site
www.novacrixas.go.gov.br: Tomada de preço - edital nº 009/2023 no dia 22/08/2023 às
08h:00min realizará a licitação na modalidade tomada de preços, para execução dos
serviços, sob o regime de empreitada por preços global, tipo menor preço global, visando
a contratação de empresa especializada engenharia civil para execução obras de reforma
do Ginásio de Esportes Antônio Manzano Filho no Município de Nova Crixás - Goiás, de
acordo com os critérios estabelecidos neste Edital e no Projeto Básico.

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2023

No dia 29/08/2023 às 13h:00min realizará a licitação na modalidade tomada de
preços, para execução dos serviços, sob o regime de empreitada por preços global, tipo
menor preço global, visando a contratação de empresa que executará as obras de reforma
e ampliação da Creche Proinfância Ilca Vicentina Guimarães de Freitas, conforme emenda
1316/2022, Plano de Trabalho nº 202300006010355, celebrado entre a Secretaria de
Estado da Educação de Goiás / Nova Crixás - Goiás, de acordo com os critérios
estabelecidos neste edital e no projeto básico.

Nova Crixás, 2 de agosto de 2023.
VALDEIR BATISTA DE MEDEIRO

Presidente da CPL

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2023

O Governo do Município de Nova Crixás, Estado de Goiás, leva ao
conhecimento dos interessados, que fará realizar procedimentos licitatórios nas
modalidades e dias indicados abaixo, na sede da Prefeitura de Nova Crixás, (Comissão
Permanente de Licitações), na Praça Três Poderes, s/nº, Setor Aeroporto Nova Crixás -
Goiás, CEP 76.520-000, maiores informações poderão ser obtidas fone (62) 3385-3260, no
horário de expediente, por e-mail: licitacao@novacrixas.go.gov.br ou pelo site
www.novacrixas.go.gov.br: Chamada Pública Nº 002/2023 no dia 29/08/2023 às 10h:00min
realizará a licitação na modalidade Chamada Pública, e receberá documentação a partir do
dia 03/08/2023 até o dia 28/08/2023 em horário de expediente sendo das 08:00 às 11:00
e das 13:00 às 17:00 hs, para Credenciamento de Leiloeiro(a)s Oficiais, regularmente
registrados na Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG, para a eventual realização de
leilões de bens móveis, imóveis e inservíveis ao Município de Nova Crixas-GO, conforme
quantidades e critérios contidos no Termo de Referência.

Nova Crixás, 2 de julho de 2023.
VALDEIR BATISTA DE MEDEIRO

Presidente da CPL


